
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 апреля 2021 года                                                                                  № 260 

 

О внесении изменения в план  

проведения плановых проверок  

на 2021 год, утвержденный  

постановлением администрации  

города Черемхово  

от 30 ноября 2020 года № 669 

 

В целях приведения в соответствие с фактическим адресом места 

нахождения юридического лица, руководствуясь ст. 38 Устава 

муниципального образования «город Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в План проведения плановых проверок соблюдения 

требований в сфере применения тарифов, установленных для 

муниципальных предприятий и учреждений, на 2021 год, утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 30 ноября 2020 года   

№ 669, изменение, изложив текст в колонке 3 п. 2 в следующей редакции:               

«г. Черемхово, ул. Дударского, 25». 

 2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения в него изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 

 


